
Id: NQYNM-XCKFO-OQTEJ-VAAEN-QDQDI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/49/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 lutego 2011 r.

sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 230 ust. 7, art. 231 oraz art. 232 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kowary do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2 do wysokości limitów określonych 
w załączniku nr 2, 

2) w 2011 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędną dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy w łącznej wysokości nie przekraczającej kwoty 3.448.820,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica



Id: NQYNM-XCKFO-OQTEJ-VAAEN-QDQDI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej oraz w wykazie przedsięwzięć do wieloletniej prognozy 
finansowej wynikają z ujęcia zatwierdzonego do realizacji projektu systemowego pt.”Plecak pełen 
możliwości” o numerze ewidencyjnym: POKL.09.01.02-02-228/10 finansowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działanie 9.1., Poddziałanie 9.1.2 Priorytetu IX. Zgodnie 
z wnioskiem o dofinansowanie projekt jest finansowany w 100% z budżetu Europejskiego Funduszu 
Społecznego i krajowych środków finansowych i ma na celu wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
klas I-III w Szkole Podstawowej Nr 1 oraz Nr 3 w Kowarach poprzez prowadzenie dodatkowych zajęć 
wspierających indywidualizację procesu dydaktycznego opracowaną przez zespół nauczycieli 
poszczególnych szkół oraz ze zmian w kwotach przychodów i rozchodów w latach 2011-2014 oraz 2019. 



Id: NQYNM-XCKFO-OQTEJ-VAAEN-QDQDI. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/49/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/49/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 10 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

